



# ЗАКОН

## УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

### О внесении изменений в статью 4 Закона Удмуртской Республики «Об административных правонарушениях»

Принят Государственным Советом  
Удмуртской Республики

11 июня 2024 года

#### Статья 1

Внести в статью 4 Закона Удмуртской Республики от 13 октября 2011 года № 57-РЗ «Об административных правонарушениях» (Известия Удмуртской Республики, 2011, 25 октября; Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2022, 21 ноября, № 02211120222199; 2023, 26 апреля, № 02260420230712) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором части 1 цифры «500» заменить цифрами «1500»;
- 2) в абзаце втором части 2 цифры «500» заменить цифрами «1500»;
- 3) в абзаце втором части 3 цифры «500» заменить цифрами «1500»;
- 4) в абзаце втором части 4 цифры «1000» заменить цифрами «3000».

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава  
Удмуртской Республики



А.В. Бречалов

г. Ижевск  
2 июля 2024 года  
№ 36-РЗ